SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 177/2020 ID 3535

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: ESTEIO ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTO;
CNPJ: 76.650.191/0001-07;
OBJETO: “Contratação de Empresa Especializada na prestação de serviços de gestão de
trânsito contemplando a disponibilização, a implantação, a manutenção preventiva e corretiva
de equipamentos de fiscalização automática de trânsito e disponibilização de sistema de
processamento de infrações de trânsito, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Governo, conforme Termo de Referência Complementar ao Anexo I e Edital da Concorrência
Pública 01/2020.”
FISCAL ADMINISTRATIVO: Cristiano de Oliveira Rodrigues, matrícula nº 352.466;
MODALIDADE: Concorrência Pública 01/2020;
PROTOCOLO: 43117/2020;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07/2020;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data de Publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 1.137.736,32 (Um milhão cento e trinta e sete mil setecentos e trinta e seis reais
e trinta e dois centavos);
DATA DA ASSINATURA: 24/11/2020.

  Coordenação de Contratos